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رقابت های تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان 
جهان در سوئد، با برگزاری دیدارهای نیمه نهایی 
از  مرحله  این  در  شد.  پیگیری  پسران  بخش 
مسابقات، بنامین فرجی با قبول شکست مقابل 
های  رقابت  برنز  مدال  به  چینی  قدرتمند  حریف 
در  فرجی  یافت.  دست  جهان  نوجوانان  قهرمانی 
نیمه نهایی مسابقات قهرمانی جهان به مصاف لی 
هه چن از چین رفت و در یک بازی نزدیک  و حساس 
با نتیجه ۴ بر ۲ نتیجه را به این حریف قدرتمند واگذار 
کرد و به مدال برنز مشترک قهرمانی جهان دست 
یافت. فرجی در گیم نخست این بازی ۱۱ بر۶ به برتری 
دست یافت ، در گیم دوم بازی با حساب ۱۱ بر ۴ به 
سود حریف چینی ادامه یافت، در گیم سوم این 
مسابقه، بازی با نتیجه ۱۳ بر ۱۱ به سود چن از چین 
ادامه یافت و بازی ۲ بر ۱ شد، در گیم چهارم بازهم 
حریف چینی برنده بود و توانست با حساب ۱۲ بر 
۱۰ پیروزی را از آن خود کند، در گیم پنجم اما فرجی 
توانست ۱۳بر ۱۱ پیروزی را بدست آورد و بازی را ۳ بر ۲ 
کند، در گیم ششم بازهم حریف عنوان دار چینی بازی 
را در دست گرفت و با حساب ۱۱ بر ۷ به برتری رسید تا 
در مجموع با حساب ۴ بر ۲ پیروز این مسابقه باشد 
و مانع رسیدن بنیامین فرجی به فینال شود. فرجی 
پیش از رسیدن به نیمه نهایی، حریفان قدرتمندی 
از سوئد، ژاپن و چین تایپه را شکست داده بود و به 
نیمه نهایی صعود کرده بود. این  نخستین مدال 
تاریخ پینگ پنگ ایران  در رقابت های جهانی در رده 

سنی نوجوانان است.

 تبریک وزارت ورزش پس از مدال تاریخی فرجی
وزارت ورزش و جوانان مدال برنز بنیامین فرجی 
در رقابت های تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان 

جهان در سوئد را تبریک گفت. 
برنز  »مدال  است:  ح  شر این  به  پیام  متن 
میز  روی  تنیس  رقابت های  در  فرجی  بنیامین 
و  افتخار  سوئد،  در  جهان  نوجوانان  قهرمانی 
می شود  محسوب  ایران  ورزش  جدید  اعتبار 

تنیس  تاریخ  مدال  اولین  است.  تقدیر  قابل  و 
جهان  در  نوجوانان  سنی  رده  در  ایران  میز  روی 
درخشان تر  آینده ای  نویدبخش  می تواند  قطعا 
رویداد های  در  ایران  مدال آوری  برای  پرامیدتر  و 
معظمی، چون بازی های آسیایی و المپیک باشد. با 
، مربیان و مسوولان  تبریک به بنیامین فرجی عزیز
، امیدواریم این افتخار  فدراسیون تنیس روی میز

با استمرار همراه شود.«

تیم ملی فوتبال ایران موفق شد تا پس از نوزده سال، یک بار دیگر در رتبه 
هجدهم رنکینگ فیفا ایستاده و طلسم شکنی کند. فیفا دی نوامبر به پایان 
رسید و تیم ملی فوتبال ایران موفق شد در دو دیدار سخت و دشوار را با برتری 
پشت سر بگذارد. تیم ملی ابتدا در لائوس توانست سه بر دو از سد کره شمالی 
عبور کند و در دیدار با قرقیزستان نیز همین نتیجه را تکرار کرد و از سد میزبان 

خود گذشت. 
، گام بزرگی به  این نتایج سبب شد تا تیم ملی با رسیدن به شانزده امتیاز
سوی صعود به جام جهانی بردارد. ملی پوشان حالا می توانند در فیفا دی بعدی، 
با کسب نتایج لازم، به عنوان یکی از نخستین کشورها، راهی این پیکارها شوند 

که قرار است به صورت مشترک در آمریکا، مکزیک و کانادا برگزار شود.
 نتایج تیم ملی منجر به کسب ۷.۷۳ امتیاز مثبت در رنکینگ فیفا نیز شد. 
ملی پوشان شمار امتیازات خود را به عدد ۱۶۳5 رسانده و توانستند به جایگاه 
خ داد و ملی پوشان توانستند  هجدهم صعود کنند. اتفاقی که پس از ۱9 سال ر

طلسم شکنی کنند.
رسیدن به این رتبه، به خاطر شکست مکزیک مقابل هندوراس رقم خورد. 
مکزیک در دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ ملت های کونکاکاف دو بر 
صفر برابر هندوراس شکست خورد اما در بازی برگشت چهار بر صفر به برتری 
دست یافت و راهی دور بعد شد. اما همان شکست باعث نزول آنها شد به 
بهترین  همچنان  البته  رسید.   ۱۶۲۷ عدد  به  کشور  این  امتیازات  که  نحوی 
گوست ۲۰۰5  رتبه تاریخ فوتبال ایران در رنکینگ جهانی به دو ماه جولای و آ
بازمی گردد که ایران توانست رتبه پانزدهم را از آن خود کند و پس از اینکه تیم 
ملی در سپتامبر همان سال به رتبه هجدهم سقوط کرد، دیگر هرگز نتوانسته 

بود تا به امروز به رده هجدهم برسد.
بدین ترتیب، تیم ملی ایران با 8 امتیاز بیشتر نسبت به مکزیک، توانست 
پس از سال ها، از رتبه نوزدهم دنیا عبور کرده و جایگاه هجدهم را از آن خود 

که  بودند  توانسته   ۲۰۰5 سال  سپتامبر  ماه  در  پوشان  ملی  بار  آخرین  کند. 
جایگاه هجدهم فیفا را به خود اختصاص دهند و اکنون یک بار دیگر به این رتبه 

رسیده اند.
 این بهترین رتبه ایران طی نوزده سال اخیر در رنکینگ فیفا بوده که البته در 

فیفا دی بعدی نیز کاملاً فرصت ارتقای آن وجود دارد. 
در حال حاضر ایران با ۱۶۳5 امتیاز هجدهم است و سنگال نیز با ۱۶۳۷ امتیاز 
در رتبه هفدهم قرار دارد. آمریکا که رده شانزدهم را به خود اختصاص دارد، 
غ از نتایج سنگال  دارای ۱۶۴5 امتیاز است. چنانچه ایران در فیفا دی بعدی فار
بتواند از سد ازبکستان و امارات عبور کند، حداقل به رتبه هفدهم صعود می 
کند هر چند که در صورت توقف آمریکا، تیم ملی می تواند به جایگاه شانزدهم 

نیز چشم داشته باشد.

چهارمی شیرجه روی ایران در جهان برای اولین بار
جوانان  قهرمانی  شیرجه  مسابقات  در  ایران  ملی   تیم  شیرجه روی  واژیر  سام 
جهان در ریوی برزیل در شیرجه از روی تخته یک متر رده سنی ۱۶-۱8 سال در جایگاه 
چهارم دنیا قرار گرفت. واژیر در حالی که مرحله  مقدماتی را در رقابت با ۳۶ شیرجه رو 
با امتیاز ۴۰/۴۷۱ و قرار گرفتن در مکان ششم، با موفقیت و صعود به مرحله ی فینال، 
پشت سرگذاشت در این مرحله نیز عملکرد بسیار خوبی داشت و در رقابت با ۱۲ 
شیرجه رو، امتیاز ۲5/۴۶۷ را بدست آورد و در جایگاه چهارم دنیا قرار گرفت. واژیر در 
ادامه مسابقات شیرجه قهرمانی جوانان جهان در ریوی برزیل در ماده های شیرجه از 
روی سکوی سه متر و ده متر، مسابقه خواهد داد. این شیرجه روی ایرانی، آبان ماه در 
یازدهمین دوره مسابقات شیرجه قهرمانی بزرگسالان آسیا نیز موفق به ۲ مدال برنز 

انفرادی و تاریخ سازی شده بود./ ایرنا

عبور قطر از ایران در پاور رنگینگ فیبا
فدراسیون جهانی بسکتبال )FIBA( جدیدترین پاور رنکینگ مسابقات انتخابی 
کاپ آسیا ۲۰۲5 - عربستان را در پایان پنجره دوم این رقابت ها منتشر کرد که تیم ملی 
ایران با دو پله سقوط در رتبه یازدهم قرار گرفت. طبق اعلام فدراسیون جهانی تیم های 
استرالیا و فیلیپین همچنان در جایگاه اول و دوم قرار دارند و لبنان نیز با یک پله صعود 
از ژاپن عبور کرد و در جایگاه سوم قرار گرفت. پیشتر ژاپن تیم سوم این رنکینگ بود که 

با یک پله سقوط در رتبه چهارم قرار گرفته است./ ایسنا

تساوی دختران فوتبالیست ایران مقابل اردن
تیم ملی فوتبال زنان ایران که برای برگزاری دو دیدار دوستانه با اردن به این کشور 
اعزام شده است، در اولین دیدار مقابل این تیم به تساوی رسید. تیم های ملی ایران و 
، به مصاف هم رفتند که این دیدار با تساوی بدون گل  اردن روز پنجشنبه، هشتم آذر
به پایان رسید. نیمه دوم این دیدار شهناز جعفری، بازیکن ایران اخراج شد تا تیم ملی 
کارش را ۱۰ نفره ادامه بدهد. دومین دیدار دوستانه ایران و اردن یکشنبه، ۱۱ آذر برگزار 

خواهد شد./ ایسنا

فرانک لمپارد به فوتبال بازگشت
فرانک لمپارد، سرمربی اسبق تیم فوتبال چلسی با قراردادی ۲.5 ساله هدایت تیم 
فوتبال کاونتری سیتی را برعهده گرفت.کاونتری سیتی در حال حاضر در لیگ دسته 
اول انگلیس در رده هفدهم قرار دارد. این تیم فصل را با هدایت مارک رابینز آغاز کرد 
ولی به دلیل کسب نتایج ضعیف، این سرمربی انگلیسی اخراج شد و قرار است لمپارد 
هدایت کاونتری را برعهده گیرد. لمپارد پیش از این هدایت موقت چلسی را برعهده 
داشت و عملکردی ضعیف نیز به ثبت رساند و نتوانست از بحران آن زمان آبی ها عبور 

کند./ فارس

ششمی مقصودلو در دور هشتم جام شطرنج ازبکستان
با ریتینگ ۲۷۱۲ در دور هشتم  پرهام مقصودلو مرد شماره یک شطرنج ایران 
مسابقات شطرنج جام ریاست جمهوری ازبکستان برابر حریف ترکمنستانی با ریتینگ 
۲5۲۰ به برتری رسید و با کسب ۶ امتیاز تا پایان دور هشتم در رده ششم قرار گرفت . 
سید محمدامین طباطبایی نیز با ریتینگ ۲۶8۶ برابر حریفی با پرچم فیده و با ریتینگ 
۲۳۴۱ پیروز شد. او اکنون با ۴.5 امتیاز در رده ۴۱ قرار دارد.  سید کیان پورموسوی در 
این دور برابر شطرنج بازی از قزاقستان شکست خورد و در رده 8۳ قرار گرفت. آرش 
داغلی و آراد نظری مقابل حریفان خود متوقف شدند و به ترتیب در رده های ۳۰ و ۴۳ 
قرار گرفتند.  سومین دوره مسابقات شطرنج جام ریاست جمهوری ازبکستان از یکم 
آذر به میزبانی تاشکند آغاز شده و در 9 دور انجام می شود. ایران در این مسابقات 5 

نماینده دارد./ ایسنا

مشکات الزهرا صفی از دور رقابت های تنیس کنار رفت
مسابقات ۱5 هزار دلاری تنیس بانوان در شرایطی به میزبانی آنتالیا ترکیه پیگیری 
شد که مشکات الزهرا صفی در یک هشتم نهایی این رقابت ها با قبول شکست برابر 
نماینده اندونزی از دور مسابقات کنار رفت. او در این بازی برابر جانیس تجن قرار 
گرفت و با نتایج مشابه ۶ بر ۳ بازی را واگذار کرد. این بانوی تنیسور ایرانی روز گذشته با 

برتری مقابل آناستاژیا موز گالوا از روسیه به این مرحله رسیده بود./ مهر

بحران امباپه

»کشتی امباپه غرق شد«، این گزارش دیروز )جمعه( نشریه لو پاریزین فرانسه 
در انتقاد از عملکرد کاپیتان تیم ملی این کشور در ترکیب رئال است.امباپه در بازی 
رئال با لیورپول در لیگ قهرمانان اروپا با کسب ۲ امتیاز از ۱۰ ضعیف ترین نمره فصل 
خود را کسب کرد. رئال مادرید دو روز پیش در لیگ قهرمانان اروپا میهمان لیورپول 
بود و با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد.امباپه در این بازی جانشین وینیسیوس 
مصدوم به عنوان رهبر خط حمله رئال عملکرد بدی داشت و یک پنالتی را از دست 
RMC فرانسه می نویسد که امباپه برای رئال در طول 9۰ دقیقه هیچ  داد. نشریه 
تفاوتی را ایجاد نکرد و »فقط یک بازیکن معمولی و ضعیف بود«.نشریه اکیپ دیگر 
رسانه معتبر فرانسوی گزارش داد که بازی با لیورپول برای امباپه یک کابوس واقعی 
بود چون بیشترین موقعیت از دست داده و بیشترین پاس اشتباه را داد تا تیر 

خلاص را به رئال بزند./ فارس

حکم حبس برای یکی از مدیران اسبق شرکت توسعه
کشمکش های فدراسیون چوگان و شرکت توسعه اماکن ورزشی کشور منجر به 
شکایت در مراجع قضائی شده بود که بر اساس اعلام اشرفی رئیس کمیته حقوقی 
فدراسیون چوگان منجر به صدور حکم حبس و جزای نقدی علیه یکی از مدیران 
اسبق این شرکت شده است.در این باره اشرفی در پاسخ به ادعای مجید ملکی 
سرپرست مجموعه های سوارکاری کشور مبنی بر عدم ارائه اسناد و مدارک بر مالکیت 
تجهیزات و اسب های مصادره شده توسط فدراسیون چوگان اظهار داشت: »در مورد 
اینکه جناب آقای طلا به یک اصولی معتقد هستند و همکاری داشتند، حرفی نداریم 

اما باید اقدام عملی صورت گیرد.«

اخبار روز

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

بارسلونا دیروز صد و بیست و پنجمین سالگرد 
خود را جشن گرفت و به عنوان بخشی از این جشن، 
اسطوره این باشگاه یعنی لیونل مسی پیام ویژه ای 
را به اشتراک گذاشت که در آن عشق و علاقه خود 
در  آرژانتین  ملی  تیم  کاپیتان  کرد.  ابراز  را  بارسا  به 
گفت وگو با برنامه TV۳ درباره موضوعات مختلفی 
از جمله آکادمی جوانان بارسا، آینده و حال باشگاه 

صحبت کرد.
مسی هنگام بحث در مورد بازیکنان جوانی که به 
تیم اصلی ملحق شده اند، اظهار داشت: »تعجب آور 
را  باشگاه  دیگری  کس  هر  از  بهتر  آن ها  نیست، 
می شناسند، آن ها از سنین کم به بازی امروزی عادت 
کرده اند و وقتی از آن ها حمایت می شود، این اتفاقات 

می افتد، همان طور که درگذشته اتفاق افتاده بود.«
زیادی  ارزش  من  برای  »لاماسیا  داد:  ادامه  او 
داشت. در ۱۳ سالگی وارد این باشگاه شدم و بیشتر 
از اینکه در خانه خودم باشم، در آنجا وقت گذراندم. 
من با ارزش هایی که آن ها به من آموختند بزرگ شدم، 
در مدرسه لاماسیا تحصیل کردم، جایی که به عنوان 
بازیکن و همچنین به عنوان یک شخص، پیشرفت 
کردم.« فوق ستاره فوتبال دنیا در بهترین سال های 
فوتبالیست ها  از  توجهی  قابل  نسل  کنار  در  خود 

مانند ژاوی، اینیستا، سرجیو بوسکتس، جرارد پیکه 
و کارلس پویول و بسیاری دیگر بازی کرد. او در این 
باره گفت: »گفتن آن آسان است، اما گاهی اوقات 
بسیار دشوار بود. این چیزی است که ما هر روز روی 
رفتار  خوب  هم تیمی هایمان  با  و  می کردیم  کار  آن 
می کردیم. من به اندازه کافی خوش شانس بودم که 
با بهترین بازیکنان کنارم بازی کردم و این همه چیز را 

آسان تر کرد.«
خریدن  برای  باشگاه  نیاز  درباره  ادامه  در  مسی 
بازیکن همچنین گفت: »برای ما آسان بود چون با آن 
ج می آیند کاملاً  بزرگ شدیم، اما برای کسانی که از خار
متفاوت و جدید است. هماهنگی بیشتر نیز به زمان 

نیاز دارد.«
خارق  قدری  به  بارسلونا  در  مسی  حضور  دوران 
العاده بود که وقتی از او خواسته می شود یک لحظه 
خاص را مشخص کند، ترجیح می دهد به یک دوره 
کامل فکر کند.  سال منتخب او سالی بود که بارسلونا 
مربیگری  با  تیم  که  زمانی  شد،  شش گانه  قهرمان 
پپ گواردیولا و تیتو ویلانووا همه جام های ممکن 
را کسب کرد. او شروع کرد: »انتخاب سه لحظه به 
طور خاص دشوار است، اما من اولین روز حضورم را 
انتخاب می کنم، چون تمام زندگی ام را ترک کرده بودم 

را در اسپانیا شروع  تا یک زندگی جدید 
کنم. من سالی را که شش گانه را بردیم 
انتخاب می کنم، آن سال از هر تمرین و 

مسابقه ای لذت می بردم. می دانستیم 
 برنده می شویم، اما سؤال این بود 

ً
که قطعا

که چگونه به پایان می رسد. همه ما از 
آن سال لذت بردیم.«

خود  شخصی  علاقه  درباره  او 
گفت:  بارسلونا  به  برگشت  برای 
»زندگی من در بارسلونا جریان دارد، 

آنجا خانه من است. حتی پس از 
همیشه  بازگشت  ایده  رفتن، 

من  ماند.  باقی  ما  ذهن  در 
احساس می کنم کاتالانی 

برای  دلم  هستم، 
بسیار  بارسلونا 

شده  تنگ 
قصد  است. 

ما این است که 
برگردیم و آنجا زندگی 
کنیم چون آنجا خانه 

ماست.«

تاریخ سازی در رقابت های تنیس روی میز قهرمانی جهان

شاهکار نابغه ایرانی!
 بنیامین فرجی به مدال برنــز در رقابت های قهرمانی نوجوانان جهان دســت یافت

با اعلام رنکینگ فیفا، به رتبه هجدهم رسیدیم

بهترین رتبه بعد از نوزده سال!

مسی: دلم برای بارســلونا تنگ شده

تیم ملی فوتبال ایران 
موفق شد تا پس از نوزده 

سال، یکبار دیگر در رتبه 
هجدهم رنکینگ فیفا 

ایستاده و طلسم شکنی 
کند. فیفا دی نوامبر به 

پایان رسید و تیم ملی 
فوتبال ایران موفق شد در 
دو دیدار سخت و دشوار را 
با برتری پشت سر بگذارد. 

تیم ملی ابتدا در لائوس 
توانست سه بر دو از سد 
کره شمالی عبور کند و در 

دیدار با قرقیزستان نیز 
همین نتیجه را تکرار کرد و 

از سد میزبان خود گذشت. 


